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RECEITA RS RS DESPESA R$ R$
ﬁ/IEIEOESITI'AOSSC'I(?ARXiESNI;iSONTRIBUIQC)ES DE MELHORIA 46.318.000,00 DESPESAS CORRENTES
iy ' BN 53.342.134,00
CONTRIBUICOES 2.450.000,00 PESSOAL E ENCARGOS SQCIAIS
RECEITA PATRIMONIAL 219.842.00 JUROS E ENCARGOS DA DiVIDA 800.000,00
RECEITA DE SERVICOS 1.635.000,00 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 53.250.204,00
TRANSFERENCIAS CORRENTES 70.974.924,00
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 1.415.000,00 SUB TOTAL 107.392.338,00
CONTRIBUICOES - INTRA OFSS 2.631.434,00
RECEITA PATRIMONIAL - INTRA OFSS 2.520.000,00 SUPERAVIT DO ORCAMENTO CORRENTE 13.901.462,00
OUTRAS RECEITAS CORRENTES - INTRA OFSS 1.721.000,00
(R) DEDUCOES DO FUNDEB -8.591.400,00 TOTAL 121.293.800,00
SUB TOTAL 121.293.800,00
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS 27.465.462,00
TOTAL AMORTIZACAO DA DIVIDA 4.320.000,00

SUPERAVIT DO ORCAMENTO CORRENTE
RECEITAS DE CAPITAL

121.293.800,00

13.901.462,00

OPERACOES DE CREDITO 9.000.000,00
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 9.234.000,00
SUB TOTAL 18.234.000,00
TOTAL 32.135.462,00
RESUMO

RECEITAS CORRENTES 123.012.766,00

RECEITAS CORRENTES - INTRA OFSS 6.872.434,00

DEDUCOES DA RECEITA CORRENTE -8.591.400,00

RECEITAS DE CAPITAL 18.234.000,00
TOTAL DE RECEITAS 139.527.800,00
TOTAL 139.527.800,00

SUB TOTAL

RESERVA DO RPPS
RESERVA DE CONTINGENCIA

TOTAL

31.785.462,00

100.000,00
250.000,00

32.135.462,00

RESUMO

DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
RESERVA DE CONTINGENCIA

TOTAL DE DESPESA

TOTAL

107.392.338,00
31.785.462,00
350.000,00

139.527.800,00

139.527.800,00
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